教育部國民及學前教育署　函

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：王廷輔
電話：04-37061014
電子信箱：e-3364@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年4月15日
發文字號：臺教國署學字第1130046525號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四附件一

主旨：函轉財團法人育秀教育基金會辦理「國產食材的魔法工
坊」食育種子教師增能研習實施計畫1份，請鼓勵所屬踴
躍參加，請查照。

說明：
一、依據財團法人育秀教育基金會113年4月3日財團法人育秀教

育基金會（2024）字第003號函辦理。
二、旨揭研習資訊如下：
(一)臺中場：
１、時間：113年5月19日（星期日）。
２、地點：中臺科技大學（臺中市北屯區廍子路666號保

健大樓1樓烘焙餐飲多功能教室）。
(二)高雄場：
１、時間：113年6月16日（星期日）。
２、地點：高雄餐旅大學（高雄市小港區松和路1號第一

實習大樓3樓烘焙教室）。
(三)臺北場：
１、時間：113年8月3日（星期六）。
２、地點：中華穀類食品工業技術研究所（新北市八里區

中山路三段225號育秀樓3樓米食麵食教室）。
三、如有研習課程相關問題，請逕洽聯絡人：董書芬小姐，連

絡電話02-26576666#7860。
四、檢附旨揭研習實施計畫相關資料1份。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)
高級中等學校、各國立國民小學、國立臺灣戲曲學院高職部、臺北美國學校

國立臺南女子高級中學
113/04/15

1130003038

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：財團法人育秀教育基金會、本署學安組電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁